АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.01.2018 №70

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 10.04.2014 № 468 «Обутверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление жилого помещения муниципального жилищного фонда

по договору найма в специализированном жилищном фонде» на
территории Качканарского городского округа»

В соответствии с постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 23.08.2016 № 920 «О признании утратившим силу
постановления Администрации Качканарского городского округа от
16.09.2010 № 1146 «О внесении дополнений в перечень категорий граждан,
которым могут предоставляться служебные жилые помещения
муниципального жилищного фонда Качканарского городского округа,
утвержденный постановлением Главы Качканарского городского округа от
12.03.2009 № 348 «Об утверждении перечня категорий граждан, которым
могут предоставляться служебные жилые помещения муниципального
жилищного фонда Качканарского городского округа», в целях
урегулирования вопроса предоставления служебных жилых помещений
муниципального жилищного фонда на территории Качканарского городского
округа, и устранения технической ошибки, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 10.04.2014 № 468 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения
муниципального жилищного фонда по договору найма в

Р0016233

Твзиртф»! €>&» » Нятааяи», jyi-t'wpawsfc
Т*а.*-Ж н11*МЫ.тшт5(№ Х46. &ш*1У{я I7.at.i0li. г-1300 аю.

2

специализированном жилищном фонде» на территории Качканарского
городского округа», следующие изменения:

1) исключить из пункта 5 главы 1 подпункт 4.
2. Действие настоящего постановления распространяется на

правоотношения, возникшие с 23.08.2016.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Г лава городского окр С.М. Набоких